Г Л А В А
ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ОСТРОВНОЙ  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2020     № 18-ПГ

О внесении изменений в постановление главы ЗАТО г. Островной от 06.04.2020

№ 16-ПГ «О введении ограничительных мероприятий, направленных на обеспечение

санитарно-эпидемиологического благополучия населения, в связи с угрозой

распространения на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

Руководствуясь постановлением Правительства Мурманской области

от 07.04.2020 № 181-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства

Мурманской области от 04.04.2020 № 175-ПП», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы ЗАТО г. Островной от 06.04.2020

№ 16-ПГ «О введении ограничительных мероприятий, направленных на обеспечение

санитарно-эпидемиологического благополучия населения, в связи с угрозой

распространения на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области  новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)» следующие изменения:

1.1. Пункт 3  изложить в редакции:

 «3. Руководителям организаций, указанных в подпунктах 1.1 - 1.10

приложения  к настоящему постановлению, определить формат функционирования

организации, имея ввиду переход на преимущественно дистанционный формат

работы исполнения трудовых обязанностей работников, и перечень работников,

которые осуществляют выполнение трудовых обязанностей в обычном режиме,

с учетом требований пункта 12 настоящего постановления.».

1.2. Приложение к постановлению  дополнить новым подпунктом 1.10

в следующей редакции:

«1.10. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр культуры,

досуга и библиотечного обслуживания закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской области» в части оказания муниципальных

услуг (работ), оказываемых (выполняемых) учреждением с использованием

дистанционных  технологий, позволяющих обеспечить взаимодействие получателей

услуг (работ) и  работников опосредованно (на расстоянии), обеспечив исполнение

запрета нахождения в учреждении культуры пользователей услуг.».

1.3. Подпункты 1.10-1.15 считать подпунктами 1.11-1.16 соответственно.

2

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

Мурманской области www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания

и  распространяется  на правоотношения, возникшие с 7 апреля 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной             О.А. Огинова